ut Pennensis episcopus Hadriensis

quoque dicatur, certis quoque addi-

ctis pactis et conditionibus, 547.

XXV. Cives Viterbienses antea subiecti

anathemati. quia contra Romanam
Ecclesiam Friderico imperatori ad-

haeseranl, eidem Ecclesiae reconci-

liantur; eisque bona omnia ac anti-

qua privilegia reslituuntur, 549.

XXVI. Haeretici , eorumque fautores et

complices hanno exponuntur, et eo-

rum bona publicanlur, 551.

XXVII. Promulgatio Ipgum et constitu-

tionum contra haereticos, eorumque

complices et fautores, a magistrati-

bus et odìcialibus saecularibus ob-

servandarum, 552.

Sequitur declaralio dictae consti-

tutionis, 558.

XXVIII. Ecclesia Sanctae Mariae de Ara-

Coeli in Urbe ac monasterium prope
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illam constitulum fratribus ordinis

Minorum Sancii Francisci concedi-

tur, 558.

XXIX. De cautione praestanda a fautori-

bus haereticorum ad fidem redeun-

libus, et de applicatione poenarum

in casu contraventionis statutum ab

Albanensi e[»iscopo confirmat, 561.

XXX. Archiepiscopis et episcopis, ut ex

muleta pecuniaria haereticorum in-

quisitoribus sumptus suppeditent ,

562.

XXXI. Canonizatio beati Pelri martyris Ve-

ronensis, professoris ordinis fratrum

Praedicatorum, et inslitutio suae fe-

stivitatis prò die 29 mensis aprilis,

562.

XXXII. Confìrmatio formae eligendi prio-

rem generalem fratrum ordinis Ere-

mitarum S. Augustini eisdem a car-

dinali Sancii Eustachii praescriptae
,

566.

XXXIII. Appmbatio regulae a beato Fran-

cisco traditae Sanctae Clarae, et aliis

sororibns, 570.

XXXIV. Canonizatio beati Slanislai epi-

scopi Cracoviensis in Polonia, eius-

que adscriptio in nurnerum Sancto-

rum , cum einsdem festivitatis insti-

tulione prò die 8 maii, 577.

XXXV. Defmitio (piorunidam articulorum

circa ritus Graecorum, 580.

XXXVI. Quod inquisitores haereticae pra-

vitatis possint interpretari statuta ec-

clesiastica et saecularia contra hae-

reticos edita. Eosque, filios, ac ne-

potes, et adhaerentes, aut ipsorum

opera, beneficia, et ofTicia assequen-

les, illis privare. Quodque accusa-

I

forum et testium nomina publicare

! non debeant, 583.

I XXXVII. Inquisitorum haereticae pravita-

i

tis f'acultas procedendi contra haere-

!
ticos, eorumque fautores^ et negotio

I

inquisitionis se opponentes, ac Prae-

dicatores quaesluarios, ac indulgen-

I
tiae prò audientibus praedicationem

j

inquisitorum, vel eis auxilium prae-

j

slantibus, 584.
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XXXVIII. Inquisitorum hapiflica*^ pravi-